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805 - CENTRO DE INVESTIGACIONES GEOFÍSICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Alfaro Martínez, Eric 204460192 Activo erick.alfaro@ucr.ac.cr

Alfaro Miranda, Katalina 205400840 Inactivo catalina.alfaro@ucr.ac.cr

Alvarado Barrientos, Juan José 109470934 Activo juan.alvarado@ucr.ac.cr

Amador Astúa, Jorge 301730779 Activo jorge.amador@ucr.ac.cr

Amador Berrocal, Sonia 104530058 Inactivo sonia.amador@ucr.ac.cr

Arauz Cavallini, Luis 104860636 Activo felipe.arauz@ucr.ac.cr

Barboza Chinchilla, Luis Alberto 111090348 Activo luisalberto.barboza@ucr.ac.cr

Birkel Dostal, Christian 127600047114 Activo christian.birkel@ucr.ac.cr

Bonatti Gonzalez, Javier 105240237 Inactivo javier.bonatti@ucr.ac.cr

Brenes Andre, Jose 105090777 Inactivo jose.brenesandre@ucr.ac.cr

Calvo Solís, Hari Alejandro 108030352 Inactivo hari.calvo@ucr.ac.cr

Cambronero Villalobos, Santiago 502330650 Activo santiago.cambronero@ucr.ac.cr

Castillo Rodriguez, Rodrigo 111730270 Activo rodrigo.castillorodriguez@ucr.ac.cr

Castro Leon, Vilma 601170624 Inactivo vilma.castroleon@ucr.ac.cr

Castro Zuñiga, Joshua Alberto 114050096 Activo joshua.castro@ucr.ac.cr

Chacon Mora, Rafael 103770576 Inactivo rafael.chacon@ucr.ac.cr

Chavarría Camacho, David Arturo 112710308 Activo david.chavarriacamacho@ucr.ac.cr

Chaves Cruz, Kenneth Andrey 0115980125 Inactivo

Chinchilla Soto, Isabel Cristina 109950949 Activo cristina.chinchilla@ucr.ac.cr

Chou Chen, Shu Wei 801070320 Activo shuwei.chou@ucr.ac.cr

Clare Rhoades, Patricia 104600912 Inactivo patricia.clarerhoades@ucr.ac.cr

Cortes Nuñez, Jorge 104440797 Activo jorge.cortes@ucr.ac.cr

Delgado Carazo, Juan Carlos 115480440 Activo juan.delgadocarazo@ucr.ac.cr
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Diaz Diaz, Jorge 107760723 Activo jorge.diaz@ucr.ac.cr

Duran Quesada, Ana Maria 303970296 Activo ana.duranquesada@ucr.ac.cr

Enriquez Solano, Francisco 104990170 Inactivo francisco.enriquez@ucr.ac.cr

Fernandez Arce, Mario 700690638 Inactivo mario.fernandezarce@ucr.ac.cr

Fernandez Rojas, Walter 103510948 Activo walter.fernandez@ucr.ac.cr

Fonseca Canales, Zulema Raquel 134000077118 Inactivo zulema.fonsecacanales@ucr.ac.cr

Garbanzo Salas, Marcial 111750927 Activo marcial.garbanzo@ucr.ac.cr

García Pereira, Giselle 105730516 Inactivo giselle.garcia@ucr.ac.cr

Garcia Vindas, Jose Ralph 800920363 Activo ralph.garcia@ucr.ac.cr

Garita Bonilla, Nora 103820064 Inactivo nora.garita@ucr.ac.cr

Goebel Mcdermott, William Anthony 107920102 Activo w.goebel@ucr.ac.cr

Gómez Camacho, Mario Javier 206100030 Inactivo mariojavier.gomez@ucr.ac.cr

González Artavia, Mariel Celeste 114150113 Activo mariel.gonzalezartavia@ucr.ac.cr

Guerrero Chacón, Viviana 112170267 Activo viviana.guerrerochacon@ucr.ac.cr

Gutierrez Camacho, Jorge Art. 105730491 Inactivo jorge.gutierrez@ucr.ac.cr

Gutiérrez Garro, Heidy 401600968 Activo heidy.gutierrez@ucr.ac.cr

Herrera Gonzalez, Rafael L. 106420624 Inactivo rafael.herrera@ucr.ac.cr

Herrero Uribe, Libia 103790987 Inactivo libia.herrero@ucr.ac.cr

Hidalgo León, Hugo 107340170 Activo hugo.hidalgo@ucr.ac.cr

Jara Gómez, Maria Elena 110750018 Inactivo elena.jara@ucr.ac.cr

Jimenez Dam, Ricardo 103120522 Inactivo ricardo.jimenezdam@ucr.ac.cr

Kussmaul Ruf, Siegfried 100801020 Inactivo

Lizano Araya, Melvin Arnoldo 111750130 Activo melvin.lizanoaraya@ucr.ac.cr

Lizano Rodriguez, Omar 104121110 Activo omar.lizano@ucr.ac.cr

Loria Meneses, Luis G. 301730039 Inactivo luis.loriameneses@ucr.ac.cr

Madrigal Gomez, Rodolfo 101950531 Inactivo

Masís Campos, Ramón Alberto 112690894 Activo ramon.masiscampos@ucr.ac.cr

Melgarejo Cunza, Jose 790427244 Inactivo

Miranda Chacón, Zaray De Los Ángeles 113590318 Activo zaray.mirandachacon@ucr.ac.cr

Montero Mora, Andrea 401850453 Activo andrea.monteromora@ucr.ac.cr

Montero Pohly, Walter 104040883 Activo walter.monteropohly@ucr.ac.cr

Mora Fernandez, Mauricio 108710232 Activo mauricio.mora@ucr.ac.cr

Mora Rojas, Gabriela 110410475 Activo gabriela.morarojas@ucr.ac.cr
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Morales Matamoros, Luis Diego 900090063 Inactivo

Murillo Bolaños, Luis 301860043 Inactivo luis.murillobolanos@ucr.ac.cr

Ortega Rodriguez, Manuel 107610761 Activo manuel.ortega@ucr.ac.cr

Pacheco Molina, Alejandro 900230477 Inactivo alejandro.pacheco@ucr.ac.cr

Paez Portuguez, Jorge Eduardo 104280833 Inactivo jorge.paez@ucr.ac.cr

Paniagua Perez, Sergio Ale 800470198 Inactivo sergio.paniaguaperez@ucr.ac.cr

Peraldo Huertas, Giovanni 106130083 Activo marino.peraldo@ucr.ac.cr

Pérez Briceño, Paula Marcela 113040653 Activo paula.perez@ucr.ac.cr

Quesada Román, Adolfo 112950784 Activo adolfo.quesadaroman@ucr.ac.cr

Radulovich Ramirez, Ricardo 800730720 Inactivo ricardo.radulovich@ucr.ac.cr

Ramirez Boza, Mario Alb 105040389 Inactivo mario.ramirez@ucr.ac.cr

Ramirez Guerrero, Angela 601960117 Inactivo angela.ramirez@ucr.ac.cr

Rivier Suter, Francois 800480757 Inactivo

Salas Matamoros, Carolina 401880225 Activo carolina.salas_mata@ucr.ac.cr

Salazar Mondragon, Luis G. 401370727 Inactivo luis.salazarmondragon@ucr.ac.cr

Salazar Sanchez, Lizbeth 105860294 Inactivo lizbeth.salazarsanchez@ucr.ac.cr

Samper Villarreal, Jimena 111550955 Activo jimena.sampervillarreal@ucr.ac.cr

Serrano Pacheco, Alberto 205140061 Activo alberto.serrano@ucr.ac.cr

Soley Alfaro, Francisco 103510813 Inactivo francisco.soley@ucr.ac.cr

Solís Sánchez, Hugo Alberto 112090519 Activo hugo.solis@ucr.ac.cr

Solorzano Campos, Edwin 203400157 Inactivo edwin.solorzano@ucr.ac.cr

Soto Bonilla, Gerardo 106200316 Activo gerardo.sotobonilla@ucr.ac.cr

Soto Soto, Ricardo 501240909 Inactivo ricardo.sotosoto@ucr.ac.cr

Torres Acosta, Carlos 102880502 Inactivo

Troyo Rodriguez, Adriana 109570733 Activo adriana.troyo@ucr.ac.cr

Vargas Morales, Juan Jose 104680360 Inactivo juan.vargasmorales@ucr.ac.cr

Vega Riquelme, Carmen Paulina 156767646 Inactivo carmen.vegariquelme@ucr.ac.cr

Viales Hurtado, Ronny Jose 106390504 Activo ronny.viales@ucr.ac.cr

Vincent Rossi, Andrea Gael 111740938 Activo andrea.vincent@ucr.ac.cr


